2 0 ₺ 51,00 %18 ₺ 102,00

KOYO 14137A 276 KONİK RULMAN KOYO-14
137A276 2 0 ₺

170,00 %18 ₺ 340,00

REX KV07PK1715 KANALLI V KAYIŞI
REXBELT-
KV07PK1

715
1 0 ₺

150,00 %18 ₺ 150,00

TOPLAM 5 ₺ 592,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 592,00

%18 KDV ₺ 106,56

GENEL TOPLAM ₺ 698,56

YALNIZ: ALTI YÜZ DOKSAN SEKIZ TÜRK LIRASI ELLI ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr